ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

 V/v xây dựng Đề án thành lập

 các phường thuộc thị xã An Nhơn

 và thành lập thành phố An Nhơn

  Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1962/SNV-XDCQ&CTTN

ngày 30/10/2023 về việc gia hạn thời gian thông qua Đề án thành lập các phường
thuộc thị xã An Nhơn và thành lập thành phố An Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ phối hợp với UBND thị xã An Nhơn rà soát trình tự, thủ tục,

tiến độ để xây dựng, trình Đề án thành lập các phường thuộc thị xã An Nhơn và
thành lập thành phố An Nhơn đảm bảo theo đúng quy định và đăng ký chương
trình công tác trọng tâm năm 2024, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;  CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- UBND thị xã An Nhơn;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

8277 06 11